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Período: 01/09/2025 à 30/09/2025

.

Alterado em 04/03/2009 11:00

1.01.10

1.01.16

1.01.17

1.01.22

1.01.24

1.01.26

Unidade    :

Unidade    :

Unidade    :

Unidade    :

Unidade    :

Unidade    :

JORGE MENEZES SILVA

PAULO ROBERTO AMBRÓSIO (PAULÉRA)

RENATO PUPO DE PAULA

ANDERSON BRANCO DA SILVA

JEAN DORNELAS

MARCIA REGINA R CALDAS FERNANDES

         165,46

          57,29

         103,46

          99,18

          50,00

15

21

38

68

95

105

213

214

68

209

411

68

64

68

68

CORRETIVO A BASE DE ÁGUA 18ML

GRAMPO PARA GRAMPEADOR 
TAMANHO 26/6 (CAIXA COM 5000 
UNIDADES)
CLIPS N. 2/0 (CAIXA OU PACOTE)

PAPEL SULFITE A4

FITA ADESIVA LARGA 
TRANSPARENTE 45MMX50M
CADERNO EM ESPIRAL PEQUENO

ETIQUETA COMERCIAL (CAIXA)

COLA BRANCA 90GR

PAPEL SULFITE A4

BLOCO REQUISICAO DE MATERIAIS

CANETA ESFEROGRAFICA 
VERMELHA

PAPEL SULFITE A4

PASTA AZ OFÍCIO

PAPEL SULFITE A4

PAPEL SULFITE A4

 1,0000

 1,0000

 2,0000

 4,0000

 3,0000

 2,0000

 1,0000

 1,0000

 2,0000

 1,0000

 1,0000

 4,0000

 3,0000

 2,0000

 2,0000

Solicitada

Solicitada

Solicitada

Solicitada

Solicitada

 1,0000

 1,0000

 2,0000

 4,0000

 3,0000

 2,0000

 1,0000

 1,0000

 2,0000

 1,0000

 1,0000

 4,0000

 3,0000

 2,0000

 2,0000

Recebida

Recebida

Recebida

Recebida

Recebida

           2,04

           5,37

           6,50

         100,00

          13,13

           4,29

          31,27

           2,86

          50,00

           6,74

           0,55

         103,46

          49,18

          50,00

          50,00

Total da Unidade:

Total da Unidade:

Total da Unidade:

Total da Unidade:

Total da Unidade:

Almox.

Almox.

Almox.

Almox.

Almox.

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

Material

Material

Material

Material

Material

Cotas

Cotas

Cotas

Cotas

Cotas

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

           2,04

           5,37

           6,50

         100,00

          13,13

           4,29

          31,27

           2,86

          50,00

           6,74

           0,55

         103,46

          49,18

          50,00

          50,00

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

         165,46

          57,29

         103,46

          99,18

          50,00

 15,0000

 4,0000

 4,0000

 5,0000

 2,0000

 15,0000

 4,0000

 4,0000

 5,0000

 2,0000

Exercício: 2025
 Almoxarifado: 1.02.05 - ALMOXARIFADO
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Alterado em 04/03/2009 11:00

1.01.26

1.01.30

1.01.32

1.01.33

1.01.34

1.01.38

1.01.39

Unidade    :

Unidade    :

Unidade    :

Unidade    :

Unidade    :

Unidade    :

Unidade    :

MARCIA REGINA R CALDAS FERNANDES

BRUNO MARINHO

JOÃO PAULO RILLO

CABO JULIO DONIZETE

ODÉLIO CHAVES

FELIPE ALCALA

ALEXANDRE MONTENEGRO

          27,86

         103,25

         100,00

          51,73

          50,00

          50,00

68

214

38

68

68

68

68

68

21

68

PAPEL SULFITE A4

COLA BRANCA 90GR

CLIPS N. 2/0 (CAIXA OU PACOTE)

PAPEL SULFITE A4

PAPEL SULFITE A4

PAPEL SULFITE A4

PAPEL SULFITE A4

PAPEL SULFITE A4

GRAMPO PARA GRAMPEADOR 
TAMANHO 26/6 (CAIXA COM 5000 
UNIDADES)
PAPEL SULFITE A4

CANETA ESFEROGRAFICA 

 1,0000

 1,0000

 1,0000

 4,0000

 4,0000

 2,0000

 2,0000

 2,0000

 1,0000

 1,0000

Solicitada

Solicitada

Solicitada

Solicitada

Solicitada

Solicitada

Solicitada

 1,0000

 1,0000

 1,0000

 4,0000

 4,0000

 2,0000

 2,0000

 2,0000

 1,0000

 1,0000

Recebida

Recebida

Recebida

Recebida

Recebida

Recebida

Recebida

          25,00

           2,86

           3,25

         100,00

         100,00

          51,73

          50,00

          50,00

           5,37

          25,00

Total da Unidade:

Total da Unidade:

Total da Unidade:

Total da Unidade:

Total da Unidade:

Total da Unidade:

Almox.

Almox.

Almox.

Almox.

Almox.

Almox.

Almox.

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Cotas

Cotas

Cotas

Cotas

Cotas

Cotas

Cotas

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

          25,00

           2,86

           3,25

         100,00

         100,00

          51,73

          50,00

          50,00

           5,37

          25,00

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

          27,86

         103,25

         100,00

          51,73

          50,00

          50,00

 2,0000

 5,0000

 4,0000

 2,0000

 2,0000

 2,0000

 2,0000

 5,0000

 4,0000

 2,0000

 2,0000

 2,0000
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Alterado em 04/03/2009 11:00

1.01.39

1.01.40

1.01.41

1.01.42

1.01.43

1.01.44

Unidade    :

Unidade    :

Unidade    :

Unidade    :

Unidade    :

Unidade    :

ALEXANDRE MONTENEGRO

JONATHAN SANTOS

ABNER TOFANELLI

PROFESSOR TADEU

DINHO ALAHMAR

LUCIANO JULIÃO

          33,11

         103,19

           8,62

          51,10

         105,37

411

32

38

65

68

418

21

38

68

411

21

68

38

64

VERMELHA

REGUA EM ACRÍLICO 30CM

CLIPS N. 2/0 (CAIXA OU PACOTE)

PASTA ABA COM ELASTICO

PAPEL SULFITE A4

ELASTICO LÁTEX (PACOTE)

GRAMPO PARA GRAMPEADOR 
TAMANHO 26/6 (CAIXA COM 5000 
UNIDADES)
CLIPS N. 2/0 (CAIXA OU PACOTE)

PAPEL SULFITE A4

CANETA ESFEROGRAFICA 
VERMELHA

GRAMPO PARA GRAMPEADOR 
TAMANHO 26/6 (CAIXA COM 5000 
UNIDADES)
PAPEL SULFITE A4

CLIPS N. 2/0 (CAIXA OU PACOTE)

PASTA AZ OFÍCIO

 5,0000

 2,0000

 1,0000

 10,0000

 3,0000

 1,0000

 1,0000

 1,0000

 2,0000

 2,0000

 1,0000

 4,0000

 1,0000

 1,0000

Solicitada

Solicitada

Solicitada

Solicitada

Solicitada

Solicitada

 5,0000

 2,0000

 1,0000

 10,0000

 3,0000

 1,0000

 1,0000

 1,0000

 2,0000

 2,0000

 1,0000

 4,0000

 1,0000

 1,0000

Recebida

Recebida

Recebida

Recebida

Recebida

Recebida

           2,74

           2,51

           3,25

          19,00

          75,00

           3,43

           5,37

           3,25

          50,00

           1,10

           5,37

         100,00

           3,25

          16,39

Total da Unidade:

Total da Unidade:

Total da Unidade:

Total da Unidade:

Total da Unidade:

Almox.

Almox.

Almox.

Almox.

Almox.

Almox.

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Cotas

Cotas

Cotas

Cotas

Cotas

Cotas

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

           2,74

           2,51

           3,25

          19,00

          75,00

           3,43

           5,37

           3,25

          50,00

           1,10

           5,37

         100,00

           3,25

          16,39

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

          33,11

         103,19

           8,62

          51,10

         105,37

 7,0000

 17,0000

 2,0000

 4,0000

 5,0000

 7,0000

 17,0000

 2,0000

 4,0000

 5,0000
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.

Alterado em 04/03/2009 11:00

1.01.44

1.01.45

1.02.01

1.02.02

1.02.05

1.02.07

1.02.09

Unidade    :

Unidade    :

Unidade    :

Unidade    :

Unidade    :

Unidade    :

Unidade    :

LUCIANO JULIÃO

ALEX DO VALDOMIRO

DIRETORIA GERAL

DIRETORIA ADMINISTRATIVA

ALMOXARIFADO

CERIMONIAL

ASSESSORIA JURIDICA I

          19,64

          66,00

         115,96

          13,16

         264,38

          51,73

38

65

68

68

793

34

95

105

21

211

793

68

CLIPS N. 2/0 (CAIXA OU PACOTE)

PASTA ABA COM ELASTICO

PAPEL SULFITE A4

PAPEL SULFITE A4

BLOCO DE NOTAS ADESIVAS

UMIDIFICADOR DE DEDOS

FITA ADESIVA LARGA 
TRANSPARENTE 45MMX50M
CADERNO EM ESPIRAL PEQUENO

GRAMPO PARA GRAMPEADOR 
TAMANHO 26/6 (CAIXA COM 5000 
UNIDADES)
ENVELOPE SACO PERSONALIZADO

BLOCO DE NOTAS ADESIVAS

PAPEL SULFITE A4

 2,0000

 5,0000

 2,0000

 4,0000

 5,0000

 1,0000

 2,0000

 1,0000

 1,0000

 1,0000

 1,0000

 2,0000

Solicitada

Solicitada

Solicitada

Solicitada

Solicitada

Solicitada

 2,0000

 5,0000

 2,0000

 4,0000

 5,0000

 1,0000

 2,0000

 1,0000

 1,0000

 1,0000

 1,0000

 2,0000

Recebida

Recebida

Recebida

Recebida

Recebida

Recebida

           6,50

           9,50

          50,00

         103,46

          12,50

           2,26

           8,75

           2,15

           4,63

         257,25

           2,50

          51,73

Total da Unidade:

Total da Unidade:

Total da Unidade:

Total da Unidade:

Total da Unidade:

Total da Unidade:

Almox.

Almox.

Almox.

Almox.

Almox.

Almox.

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Cotas

Cotas

Cotas

Cotas

Cotas

Cotas

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

           6,50

           9,50

          50,00

         103,46

          12,50

           2,26

           8,75

           2,15

           4,63

         257,25

           2,50

          51,73

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

          19,64

          66,00

         115,96

          13,16

         264,38

          51,73

 2,0000

 9,0000

 9,0000

 4,0000

 3,0000

 2,0000

 2,0000

 9,0000

 9,0000

 4,0000

 3,0000

 2,0000
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Período: 01/09/2025 à 30/09/2025

.

Alterado em 04/03/2009 11:00

1.02.09

1.02.10

1.02.15

1.02.16

1.02.17

Unidade    :

Unidade    :

Unidade    :

Unidade    :

Unidade    :

ASSESSORIA JURIDICA I

FINANCAS

DIRETORIA LEGISLATIVA

RECEPCAO

REDACAO

          64,75

         102,15

         228,42

           9,85

           0,55

16

38

209

214

411

416

418

793

68

105

68

418

1

15

38

105

411

411

FITA ADESIVA FINA 
TRANSPARENTE 12MMX50M
CLIPS N. 2/0 (CAIXA OU PACOTE)

BLOCO REQUISICAO DE MATERIAIS

COLA BRANCA 90GR

CANETA ESFEROGRAFICA 
VERMELHA
CANETA MARCA TEXTO ( CAIXA 
COM 12 UNIDADES )
ELASTICO LÁTEX (PACOTE)

BLOCO DE NOTAS ADESIVAS

PAPEL SULFITE A4

CADERNO EM ESPIRAL PEQUENO

PAPEL SULFITE A4

ELASTICO LÁTEX (PACOTE)

APONTADOR

CORRETIVO A BASE DE ÁGUA 18ML

CLIPS N. 2/0 (CAIXA OU PACOTE)

CADERNO EM ESPIRAL PEQUENO

CANETA ESFEROGRAFICA 
VERMELHA

CANETA ESFEROGRAFICA 
VERMELHA

 1,0000

 1,0000

 1,0000

 1,0000

 2,0000

 2,0000

 1,0000

 2,0000

 4,0000

 1,0000

 9,0000

 1,0000

 1,0000

 1,0000

 1,0000

 1,0000

 2,0000

 1,0000

Solicitada

Solicitada

Solicitada

Solicitada

Solicitada

 1,0000

 1,0000

 1,0000

 1,0000

 2,0000

 2,0000

 1,0000

 2,0000

 4,0000

 1,0000

 9,0000

 1,0000

 1,0000

 1,0000

 1,0000

 1,0000

 2,0000

 1,0000

Recebida

Recebida

Recebida

Recebida

Recebida

           1,07

           1,85

           6,74

           2,86

           1,10

          43,13

           3,00

           5,00

         100,00

           2,15

         224,99

           3,43

           1,31

           2,04

           3,25

           2,15

           1,10

           0,55

Total da Unidade:

Total da Unidade:

Total da Unidade:

Total da Unidade:

Total da Unidade:

Almox.

Almox.

Almox.

Almox.

Almox.

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

Material

Material

Material

Material

Material

Cotas

Cotas

Cotas

Cotas

Cotas

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

           1,07

           1,85

           6,74

           2,86

           1,10

          43,13

           3,00

           5,00

         100,00

           2,15

         224,99

           3,43

           1,31

           2,04

           3,25

           2,15

           1,10

           0,55

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

          64,75

         102,15

         228,42

           9,85

           0,55

 11,0000

 5,0000

 10,0000

 6,0000

 1,0000

 11,0000

 5,0000

 10,0000

 6,0000

 1,0000
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.

Alterado em 04/03/2009 11:00

1.02.18

1.02.19

1.02.22

1.02.23

1.02.30

Unidade    :

Unidade    :

Unidade    :

Unidade    :

Unidade    :

TRANSPORTES

TV CAMARA

COPA E COZINHA

COMISSÃO DE FUNCIONÁRIOS

ARQUIVO PÚBLICO CÂMARA MUNICIPAL

         238,13

          77,15

       1.995,22

          14,01

           5,72

38

64

68

101

68

105

141

219

388

510

511

22

214

CLIPS N. 2/0 (CAIXA OU PACOTE)

PASTA AZ OFÍCIO

PAPEL SULFITE A4

LIVRO PROTOCOLO DE 
CORRESPONDÊNCIA

PAPEL SULFITE A4

CADERNO EM ESPIRAL PEQUENO

ADOÇANTE 100 ML

COPO DESCARTAVEL ÁGUA 180ML 
EM POLIPROPILENO - CAIXA COM 
2.500 UNIDADES
GUARDANAPO DE PAPEL - 
EMBALAGEM COM 50.
AÇUCAR SACHÊ 5 GRAMAS - CAIXA
COM 1.000 SACHÊS
AGITADOR DE CAFE

GRAMPO TRILHO METALIZADO 
80MM (CAIXA COM 50 JOGOS)

COLA BRANCA 90GR

 6,0000

 2,0000

 7,0000

 1,0000

 3,0000

 1,0000

 1,0000

 13,0000

 18,0000

 1,0000

 6,0000

 1,0000

 2,0000

Solicitada

Solicitada

Solicitada

Solicitada

Solicitada

 6,0000

 2,0000

 7,0000

 1,0000

 3,0000

 1,0000

 1,0000

 13,0000

 18,0000

 1,0000

 6,0000

 1,0000

 2,0000

Recebida

Recebida

Recebida

Recebida

Recebida

          19,51

          32,78

         175,00

          10,84

          75,00

           2,15

           6,84

       1.383,98

          67,50

          56,90

         480,00

          14,01

           5,72

Total da Unidade:

Total da Unidade:

Total da Unidade:

Total da Unidade:

Total da Unidade:

Almox.

Almox.

Almox.

Almox.

Almox.

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

1.02.05

Material

Material

Material

Material

Material

Cotas

Cotas

Cotas

Cotas

Cotas

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

          19,51

          32,78

         175,00

          10,84

          75,00

           2,15

           6,84

       1.383,98

          67,50

          56,90

         480,00

          14,01

           5,72

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

         238,13

          77,15

       1.995,22

          14,01

           5,72

 16,0000

 4,0000

 39,0000

 1,0000

 2,0000

 16,0000

 4,0000

 39,0000

 1,0000

 2,0000

       4.426,44Total Geral :        4.426,44 206,0000  206,0000


